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1. 系统访问

报名地址：

http://shekao.hneao.cn/ncre/
2. 操作说明

2.1. 新生注册
如果没有账号，请点击新生注册，注册账号。如果有账号，可以直接使用账号登录
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图3.1-1

2.2. 报名
登录系统后，点击右侧在线报名菜单，根据提示，一步步确定报名课程，完成报名
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第三步：选择科目
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第四步，完善信息
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第五步；报名成功
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第六步：点击网上支付进行支付
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2.3. 网上支付
2.3.1. 等待创建订单
用户点击网上支付后，系统显示“正在创建订单”。
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同时在新窗口打开支付页面
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学生输入银行卡，根据银联支付步骤，网上支付。
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支付完成后，在原来页面点击查看支付状态
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如下图
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2.3.2. 未支付或支付未成功的订单
用户可以在报名查询中进行查询。

[image: image14.png]LA R

= WERESRERE

et www.hneeb.cn

BR

Hix

© mmE
© ez
© xHz

CigzER ]

CREFRG

1

2

3

4

1RzmiEl
2015-08-04
2015-08-04
2015-08-04

2015-08-06

NCRE REMi e www.hneeb.cn
FHRERE 50

1RE - 2 ]

LU - T = i BES E-rd
SEMBEATE G TRLRMES w1281 198608241210 e
WEMBEFFE TR 05 0fficeBREA ST 43126119960924121X E
SREMBES AccessHURFEIZRRT AR 43128119960824121% B4
i ZH cHiESRER 2T 360103199704140739 E

it Gl SRS

LA R

= WERESRERE

FE
Bl

Eabizan]
ITRFERY
Eabizan]
FEE

BIE

GE MR B

EE R T




对于从未支付过的订单，可以在这里点击支付，进行支付。对于已经点击支付，但未完成支付过程的科目，也可以点击支付查询菜单，重新支付。
2.3.3. 支付查询
支付查询可以查看所有个人支付记录，对未成功的订单，可以重新支付或取消。
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可以点击查看明细，查看该订单具体的科目信息
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